Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado 16/1212025 
10:29:30 

Encerramento Encerrada a fase de lances 16/1212025 
10:36:44 

Proposta aceita Proposta aceita para a participante L G BEZERRA FARIAS inscrito no CNPJ/MF N' 06.175.74010001- 16/12,2025 
45, no valor de RI 326.100,00 (trezentos e vinte e seis mil e cem reais) 10:54:59 

Habilitado habilitada a participante L G BEZERRA FARIAS inscrito no CNPJIMF N° 06.175.740/0001-45 16/1212025 
11:02:41 

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante E G BEZERRA FARIAS inscrito no CNPJ/MF N 06.175.74010001 16/12,2025

[...]

dezembro de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro 
e Equipe de Apoio. 

Encerramento Encerrada a fase de lances 16/12,2025 

Proposta aceita Proposta aceita para a participante L G BEZERRA FARIAS inscrito no CNPJIMF N° 06.175.740/0001- 16/12/2025 
45, no valor de R$ 26.125,00 (vinte e seis mil, cento e vinte e cinco reais) 10:55:00 

Habilitado Habilitada a participante L G BEZERRA FARIAS inscrito no CNPJIMF N' 06.175.740/0001-451611212025 11:02:41 

Declarado vencedor Declarado vencedor a partiupante L G BEZERRA PARIAS inscrito no CNPJ/MF N' 06.175.74010001- 16/12/2025